
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Parini” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo grado 

Via A. Meucci, 21   - 53049 TORRITA DI SIENA 

Cod. fisc. 81004020525 – Cod. Min. SIIC80400C - Tel. 0577-685165  

PEC: siic80400c@pec.istruzione.it - EMAIL:  siic80400c@istruzione.it - SITO: ictorrita.edu.it 

Agli Atti All’Albo 
Alla Ditta Interessata  

Al sito web scuola  
 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA FORNITURA MATERIALE DELLE PULIZIE E DI PRIMO SOC-
CORSO 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
CONSIDERATA la regolarità degli atti della procedura di gara;  
VISTO il D.Lgs 163 del 12.04.2006, codice dei contratti pubblici relativi a lavori e forniture per la Pub-
blica Amministrazione, con particolare riferimento all’art 11 (comma 4,7,8);  
CONSIDERATO l’avviso di una procedura aperta, su MEPA, di un operatore economico per la fornitura 
di materiale delle pulizie e di primo soccorso, prot. n° 7005 del 14/10/2025, con relativo Capitolato 
Tecnico e disciplinare di gara, al prezzo più basso; 
VISTA la RDO n. 5710975del 16/10/2025;  
CONSIDERATO che alla data di scadenza del 25/10/2025 sono pervenute le offerte da n. 16 Operatori 
Economici:  
1) CAVALLARO    € 4.930,66 
2) MONACHELLO   € 4.980,50 
3) AZIO FERRARI   € 6.073,26 
4) SILMAS   € 7.233,76  
5) BIANCHI INGROSSO  € 7.259,73 
6) PULIMEC   € 7.732,98 
7) GVAR FORNITURE  € 8.502,95 
8) BLU MAPUL   € 8.696,47 
9) PEFIM    € 9.500,00 
10) LA CASALINDA  €        14.490,25 
11) BERTOROTTA   €        15.755,00  
12) RADE’    €        16.173,75 
13) CENTROFARC   €        19.055,77 
14) LARAMED   €        21.977,00 
15) CLEVEX   €        22.429,90 
16) DI.MAS   €        24.000,00 
 
VISTA la graduatoria provvisoria stilata da MEPA da cui risultava prima la ditta CAVALLARO; 
VISTA la comunicazione della Ditta Cavallaro  con la quale riformula il prezzo della fornitura ad € 
16.491,13, per cui non risulta più la migliore offerente; 
RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione della seconda ditta al prezzo più basso:  Monachello 
Angela che offre € 4.980,50;  
VISTA la documentazione presentata dalla ditta Monachello Angela;  
VISTO il verbale della Commissione Tecnica prot. n° 7460 del 03/11/2025; 
VISTA la graduatoria definitiva;  

 
 

 

S
IIC

80
40

0C
 -

 A
O

O
A

B
2C

C
24

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

74
92

 -
 0

3/
11

/2
02

5 
- 

V
I.2

 -
 I

Firmato digitalmente da MITA SANTONI

mailto:siic80400c@pec.istruzione.it
mailto:siic80400c@istruzione.it
http://www.ictorrita.edu.it/


 

 

 
DECRETA 

 
 L’aggiudicazione DEFINITIVA della Fornitura di “di materiale di pulizia e di primo soccortso per le 
scuole dell’Istituto ” alla ditta MONACHELLO Angela con sede legale in Palma di Montechiaro (AG) per 
l’importo di € 4.980,50 per un totale complessivo di € 14.941,50 dal 03/11/2025 al 30/10/2028, al 
netto dell’IVA.  
Avverso il presente decreto potrà essere proposto ricorso avanti al TAR entro 30 giorni, a partire dalla 
data odierna, ai sensi dell'art. 245, comma 1, d.lgs. 163/06.  
Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo della Scuola e sul sito web della scuola: 
https://ictorrita.edu.it . 
 

 

La dirigente scolastica  

 

                                            Dott.ssa Mita SANTONI *  

 
                                                        (*) Documento firmato digitalmente ai sensi del  

                                                               D. Lgs. 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate e 

                                                                                                             sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

S
IIC

80
40

0C
 -

 A
O

O
A

B
2C

C
24

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

74
92

 -
 0

3/
11

/2
02

5 
- 

V
I.2

 -
 I

Firmato digitalmente da MITA SANTONI

https://ictorrita.edu.it/

		2025-11-03T13:55:35+0000
	MITA SANTONI




